ipi faciens nos ipse non meo vicarij in
 omibz exhibeamz nos metipos. Et ma-
 no nunc alia non psona vicaria esse
 metipam exhibuit dei mstra sicut
 dicit Aug⁹ testa⁹. d. Quia abiqz dubio
 op⁹ mstrat⁹ xpo existit q⁹ utro gessit
 p⁹tu⁹ p⁹sum aluit et fuit i p⁹sepe
 rediit Alfacie h⁹odis abscondit fugi-
 ens in egypto et omz infanciam eiqz pro-
 metis affu p⁹scuta. Ita ut usqz ad
 mortem crucis abiqz indubitat non reces-
 sit c⁹stanti. No sol⁹ g⁹sibz ped⁹ p⁹ amore
 filij vni eia imitaco⁹ mor tanqz p⁹re-
 uencia do⁹. Notandum nob⁹ e non solu ut
 bonis opibz mstramz. Et est ut uicis
 r⁹stantz. Et io h⁹ addit⁹. De lanceis
 tened⁹. Tene⁹ eni debet lancea zeli
 con impetu uicij con impug⁹natom dra-
 boli carnis et mundi. De h⁹u⁹so lanceis
 d⁹. Je. xlvii⁹. polite lancea. Induite
 uos lorias. Lorica iusticie amalo p⁹tega-
 ni. Et lancea zeli malis impugna-
 ni. Si lancea zeli con uicia non ex-

64

terru. o. ma. Sic sol cu auroa **Ex g**
Dna auroa suauiffia Dna maia dul
ciffima. fac et nobiscu esse sole istu
Dni in m ihu xpi Amc

Dominus terru Viso quo Dns fuit cu ma.
sicut sol cu auroa ipm pueniente Vi
deamus nunc quo Dns fuit cu maia sic
flos uga florente **Maia** e illa uga
de q d. ysa. xv. Egredie uga de ra
dice Hys ubis ments oculos apponamq
et pmo ad uga p. ad flore cospida
com man digamq Pmo cospide q hinc
q uga ista uga regia e ugo ma. Sic
p hinc amb q' biaz ugnie alloqs ait
Tu ipa q dom genuisti expto israh. i
uga cuisti Uga de radice yesse sur
rexiisti 2 floruisti Uga aaron fronduis
ti 2 pepisti Est aut ma. uga fumea
Uga lignea Uga aurea Uga ficea
Maia est uga fumea incipientibus
Uga lignea pfficientibq Uga aurea co
sumantibq Uga ficea corruptibilibq et
demodibq Dico q ugo maia e uga fumea

fx

incipitibq; 2 pentecibq; de hac idga
d^r Cam. m^o Huc ē ipa q; ascedit
p desertū sū flū idgula et unius
gnis pigmentarij Desertū ē cor pto
no q; utiq; desertū est ag^a 2 utribq;
fūm q; aut aromaticq; fūm suavis aut
est aspirato q; spē venie suscipit huc
aut fūm gnā^r ex aromaticq; mine
trouione. et thur^r i confessione et
unius puluis pigmentarij. i multimo
da satisfactōe Nullū pessima ma.
desertū abhorret. nullū pto^r despi
at et quōdā p^risū^r Suauissimū spē
venie fūmū respicit Un op^rie b^ris
bū. sic ait pto^r o. ma. quicūlibet
fenda nō hortet nō despiat. si ad te
suppauit tuū m^ruentū penitentor
de flagitauerit Tu illū de despidōis
bāno pia manū ret^ris Spei medicame
aspiras de toto mūdo despiā. mat^rno
affū amplectis. foues nec desis q;
usq; timendo iudicā miser^r ret^rilicet.